
0.
75

0.75

0.75

2.
25

0.
750.

25

0.25

6.75

21
.2

5

3.25

3.
75

1.50 1.75 1.50 1.75 0.75

2.
50

0.75

9.
00

4.
25

0.75

0.
75

1.00

1.25

2.
07

2.
75

2.75

0.75

1.
79

2.00

1.25

2.04

8%8%

5%

5%

Escala

Data:

Revisão do projeto:

ORÇAMENTO, CONSULTORIA E PROJETOS EM 
ENGENHARIATRAVESSA SIZENANDO PORTO, S/N - CENTRO

NOSSA SENHORA DAS DORES - SE
CNPJ: 21.161.319 / 0001-79

E-MAIL: OCPEPROJETOS@GMAIL.COM
FONE: (79) 99952-5315 / 99947-5134

PROPRIETÁRIO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

ALBERVAN SANTANA
ENGENHEIRO CIVIL E DE PRODUÇÃO Local:

Folha:Desenho:

RN 270893330-2

CNPJ: 13.094.446/0001-74 
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ACESS - PLANTA BAIXA

SETEMBRO/2018

RUA C - LOTEAMENTO MARIA LÚCIA -
CENTRO - NOSSA SENHORA DAS DORES -
SERGIPE

P05

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA
DAS DORES

BRENO ARAUJO
VASCONCELOS

ESCALA 1 : 75
    PLANTA BAIXA     _1

TABELA PISO TÁTIL
ITEM TIPO QUANTIDADE DESCRIÇÃO DIMENSÃO

01 PTA.1 127 Sinalização tátil de alerta - NBR 9050 25 x 25 cm
02 PTD.1 259 Sinalização tátil direcional - NBR 9050 25 x 25 cm

Total geral 386

ESCALA
    3D - ARQUITETÔNICO.     _2

TABELA DE REVISÃO

Nº DATA DESCRIÇÃO EMITIDO POR

1 SET/2018 EMISSÃO INICIAL ALBERVAN

LEGENDA DE NOTA-CHAVE
Valor da nota Texto da nota-chave
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